



Länsstyrelsen
Gävleborg

Landsbygd och Tillväxt
Nichlas Dahlén
010-225 14 51

2016-12-14

1 (2)

Information om statsbidrag från anslaget 1:11 Åtgärder för havs- och vattenmiljö

Havs- och vattenmyndigheten fördelar årligen pengar till länsstyrelsen inom anslaget 1:11 Åtgärder för havs- och vattenmiljö. Sedan fördelas dessa pengar inom länsstyrelsen till olika verksamheter och en del går till det så kallade fiskevårdsbidraget. Fiskevårdsbidraget kan sedan sökas för att kunna utföra fiskevårdande åtgärder inom länet. Bidrag får lämnas till kostnader för bildande eller ombildande av fiskevårdsområden, fisketillsyn, utsättning av fisk och insattser för att bevara hotade fiskarter och stammar, biotopvård och annat främjande av den biologiska mångfalden. I normalfallet utgår fiskevårdsbidraget med 50 % av de kostnader som ett projekt har haft, inom vissa prioriterade områden kan bidragsdelen vara högre.

Ansökan om fiskevårdsbidrag ska lämnas till länsstyrelsen senast **28 februari 2017**. Då redovisningskraven har ökat krävs det i år att man söker på blanketterna **A projektbeskrivning** och **B allmänna uppgifter Åtgärder**. Det finns en blankettmanual till dessa blanketter som man antingen hittar på <http://atgarderivatten.lansstyrelsen.se/> (under fliken hjälp) eller så kan man få den hemskickad från oss på länsstyrelsen på begäran. Om insatsen är begränsad till ett stöd på högst 20 000 kr kan man söka på den enklare blanketten **Ansökan om fiskevårdsanslag**. Vid ansökningar där stödet uppgår till max 20 000. Länsstyrelsen gör en prioritering av hur pengarna ska fördelas utifrån det behov som finns och beslutar vilka projekt som beviljas. Detta sker så fort pengarna är fördelade inom länsstyrelsen, detta för att de projekt som får tilldelning har den informationen så tidigt som möjligt. Länsstyrelsen delar i första hand ut fiskevårdsbidrag till åtgärder som främjar fisket i områden där *fisket är fritt för allmänheten* och till åtgärder som *bevarar hotade arter och stammar av fisk* samt *svensk flodkräfta*.

Fiskevårdsprojekt kan kräva dispens från strandskyddslagstiftningen, samråd enligt naturvårdslagen, offentlig upphandling och tillstånd från berörda mark- och vattenägare.

2016-12-14

Instruktioner

Ange kontaktperson, adress, organisationsnummer, telefonnummer, E-postadress samt postgiro eller bankgiro nummer på blanketten.

I ansökan ska tydligt framgå i vilken förenings eller organisations regi som projektet ska genomföras. Ansökan ska lämnas in varje år även för projekt som är fleråriga. Där kostnaderna är uppdelade för varje år som projektet är planerat att genomföras. Ansökan ska skrivas under av projektledare eller kontaktperson.

Vår service

Kontakta oss på Länsstyrelsen i Gävleborgs län om du har frågor eller vill diskutera fiskevårdsprojekt. Nichlas Dahlén 010-225 14 51, e-post nichlas.dahlen@lansstyrelsen.se eller Kalle Gullberg 010-225 14 12, e-post karl.gullberg@lansstyrelsen.se

Ansökan ska ha kommit in senast den **28 februari 2017** till:
Länsstyrelsen i Gävleborgs län, Fiske, 801 70 Gävle